[image: ]Тыва Республиканын                                                            Республика Тыва
Кызыл кожуунунун			              Хурал             представителей
Баян-Кол кодээсумузунун                                                   сельского поселения сумона
толээлекчилер Хуралы                                                         Баян-Кольский  Кызылского
                                                                                                 кожууна

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна Республики Тыва.

№ 5
от «07» октября  2020 года                                                        с   Баян-Кол

Об избрании заместителя председателя
Хурала представителей
сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна РТ

В соответствии со статьей 19 Устава сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна РТ, Хурала представителей сельского поселения сумона Баян-Кольский

 РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Хурала представителей сельского поселения сумона Баян-Кольский Кызылского кожууна РТ Байкара Ингу Борисовну
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава – председатель
Хурала представителей
сельского поселения сумона  : _________________/Балдай-оол Р.Р.
Баян-Кольский
Кызылского кожууна РТ

[bookmark: _GoBack]
image1.png